Teatrul APOLLO.

In 19 şi 20 Marţi, Miercuri

Atracţie Italiană

Suflete tulburate

Dramă socială în 4 acte.

Teatrul URANIA.

In 19 şi 20 Marţi, Miercuri

Izvorul de aur

Dramă în 4 acte.

„Aradul“ Cooperativa Federală

Convocare.

Vă fac cunoscut că sunteţi convocaţi în ziua de Vineri 9/22 Iulie 1921, ora 11. dimineaţa în localul Federalei din str. Luther, No. 1. având a discuta următoarele:

- 1) Comandarea de mărfuri la Centrala Cooperativelor Săteşti.
- 2) Vânzarea cerealelor din judeţul nostru prin Centrala Cooperativelor.
- 3) Alte chestiuni referitoare la începerea operaţiilor Federalei.